
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4290049 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální místo pro svůj nový domov? Nabízím vám k
pronájmu atraktivní byt o dispozici 1+1, který se nachází ve
druhém patře v srdci malebných Karlových Varů. Tento byt je nejen
velice udržovaný a čistý, ale také připraven k okamžitému
nastěhování, což vám umožní začít novou kapitolu vašeho života
bez zbytečných odkladů.
V bytě se můžete těšit na praktickou kuchyňskou linku s plynovým
sporákem, která vám poskytne ideální zázemí pro přípravu vašich
oblíbených pokrmů. Koupelna je vybavena sprchovým koutem,
umyvadlem a WC, což zajišťuje maximální pohodlí a funkčnost.
Celý byt je pokryt PVC podlahou, která je nejen snadno
udržovatelná, ale také dodává interiéru moderní a svěží vzhled.
Plastová okna pak zaručují skvělou tepelnou izolaci a příjemné
bydlení po celý rok.
K bytu náleží také sklep, který poskytuje dostatek úložného
prostoru pro vaše věci a pomůže vám udržet byt v pořádku. Dům,
ve kterém se byt nachází, je bez výtahu, což přispívá k jeho klidné
atmosféře a soukromí.

ID inzerátu ESO: 4290049
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889275
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 889275

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


